REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr..2 Z Prot. Tirané, mé 26/04/2024

VENDIM

Nr. 9 , daté 26/04/2024

Komisionit Institucional té Zgjedhjeve té Universitetit Bujqésor té Tiranés, i cili bazuar ne
Rregulloren ”Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UBT™, neni 7,
pika 1, pika 2, bazuar né rezultatet e votimit nga anétarét ¢ KIZ-it:

VENDOSI
Shpalljen dhe emerimin e anétaréve t&é KZF-ve té njésive kryesore, si vijon:

[. Fakulteti i Bujgesise dhe Mjedisit
Jolia Korita

Marsela Alikaj

Eurora Mici

Florie Rexha

Florian Plaku

Enkelejda Buda

Stejsi Kagorri (student)

NO VW~

[I. Fakulteti i Ekonomise dhe Agrobiznesit
Silvana Nakugi

Amalia Tola

Arianit Pegi

Elona Fejzaj

Merita Gecaj

Elsa Zela

Juna Luku (Studente)

N LA LN~

[11. Fakulteti i Bioteknologjise dhe Ushqimit
1. Edlira Shahinasi

2. Eleni Kokthi

3. Fatbardha Lamge

4. Anisa Peculi

5. Simona Toskaj (Studente)
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[V. Fakulteti i Shkencave Pyjore
Enea Male

Frenkli Shehaj

Doklea Quku

Gladiola Malollari

Hamdi Hoti (Student)

Siaet oAl b

V.  Fakulteti i Mjekesise Veterinare
Dritan Lagi

[lir Dova

Elenica Dimg¢o

Sokol Duro

Doloreta Mazelli (Studente)

i il

KOMISIONI
. Albert Kopali

. Ilir Kusi

. Valbona Hobdari 1
. Elton Bash =
. Uendi Gjata ($tudent)
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